大塚製薬健康保険組合加入事業所各位 大塚製薬企業年金基金加入事業所各位

> 大塚製薬健康保険組合 大塚製薬企業年金基金 理事長 松 尾 嘉 朗 (大塚ホールディングス㈱取締役副社長)

#### 保養所予約方法の変更について

平素は、当健康保険組合の運営にご理解ご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、2023年4月より保養所予約業務の委託先変更に伴い、予約方法が下記の通り変更となりますので、社員の皆様に御周知いただきたく、何卒よろしくお願いいたします。

記

#### 【予約業務の休止について】

システム改修に伴い、次の期間、予約業務を休止します。

休止期間: 2023年3月26日17:00~4月3日9:30

#### 【4月3日以降の予約申し込みについて】

株式会社エイ・トラックスにて電話もしくはメールで受け付けます。

予約受付先 電話 0120-802-606 (9:30~18:00、平日のみ)

メール Ati-yoyaku@otsuka.jp (24 時間受付)

#### 【空室状況の確認について】

大塚健保 Web サイトにて空室状況をご確認いただけます。

受付には通常受付と抽選受付があります。詳細は別添資料にてご確認ください。詳細については3月31日に大塚健保 Web サイトでお知らせ致します。

上記以外については従来通りとなります。リソルライフサポート倶楽部の会員証は使用できなくなりますので、ご自身での処分をお願いいたします。OBの方には改めてのご連絡はいたしませんので、機会がありましたらご周知のほど、よろしくお願いいたします。

以上

ご不明な点は担当までご連絡ください。

大塚製薬企業年金基金 担当 藤中 (Tel: 03-6361-7460)大塚製薬健康保険組合 担当 小笠原・大橋 (Tel: 088-676-2765)大塚製薬健康保険組合 Web サイト https://www.kenpo.gr.jp/opckenpo/

# 受付について

受付は『抽選受付』と『通常受付』の2種類があります。

### ① 抽選受付

※抽選受付とは、抽選月の翌々月の1ケ月分の宿泊希望の受付です

〈例〉4月抽選:6/1(木)~6/30(金)の宿泊が対象

●抽選受付日:原則、**毎月、月初1日**(但し、1日が土日祝の場合は、第1営業日まで)

抽選受付期間:メールの場合(1日00:00~第1営業日23:59まで)

電話の場合 (第1営業日9:30~18:00まで)

# ※注!) 月をまたいで2連泊の場合は2回抽選が必要

〈例〉宿泊希望が6/30~7/1の2連泊の場合は、6月分は4月抽選、7月分は5月抽選

- ② 通常受付(先着順)
  - ●空室のある3ケ月間(当月、翌月、翌々月、※締め切りはご利用日の3営業日前まで)

### 空室カレンダー



#### 申込方法

お申込はメールか電話となります。

■ メールの場合: Ati-yoyaku@otsuka.jp

申込書に必要事項を打ち込んだ上で上記アドレスへ添付にて送信してください。 (申込書は3月31日以降に大塚健保 Web サイトからダウンロード可能です。)

■ 電話の場合:株式会社エイ・トラックス

**☎**0120-802-606 (フリーダイヤル) 平日9:30~18:00

(※十日祝および年末・年始 12/29~1/3 は休業)

- ※お電話の際は、下記をお伝えください。
- ①宿泊希望日と泊数
- ②希望の保養所名
- ③参加人数 (大人の人数、子供の人数:4歳以上の小学生、3歳以下)
- ④代表者名

# 受付後の流れ

#### ① 抽選受付

・当選・落選共に抽選受付終了後、3営業日以内に抽選結果をお知らせいたします。 (メール受付の方はメールにて、電話受付の方は電話にて回答)

1

・当選の方は抽選結果回答後、3営業日以内に『予約確認書』をお送りいたします (メール添付又は郵送にて ※郵送の場合3営業日以内に発送)

 $\downarrow$ 

・当日は予約確認書をお持ちいただき、フロントでご提示ください。

### ② 通常受付

・空室およびご本人様利用資格が確認でき次第、予約可否を回答いたします。 (メール受付の方はメールにて、電話受付の方は電話にて回答)

 $\downarrow$ 

・予約回答後、抽選結果回答後、3営業日以内に『予約確認書』をお送りいたします (メール添付又は郵送にて ※郵送の場合3営業日以内に発送)

# 注意事項

- ●宿泊は原則 2 泊を限度とします。
- ●お部屋数は2部屋が上限となります
- ●利用料金:4歳以上はお一人様 1,000円、3歳以下は無料となります。
- ●利用料金は**現地にてお支払い**ください。 ※安比保養所のみ、利用後にお振込みをお願いします。
- ●キャンセルされる場合は、(株)エイ・トラックスへお早めにご連絡ください。 (※連絡がない場合はキャンセル料をいただくことがございます。)
- ●メールで申込書を送信される場合は、Excel データのままでお送りください。